

# Geographic Wines Portugal Landcraft Alvarinho 75 cl

Portugal / Vinho Verde / Moncao e Melgaco

Geographic Wines ble etablert av Nuno Morais Vaz og Daniela Matias, med ønske om å skape unike viner, basert på autentisitet, sosial og miljømessig bærekraft, bevaring og formidling av de forskjellige terroirene og portugisiske vingårdene, samt la forbrukeren reise gjennom Portugal uten å forlate stedet. Hver flaske vil vise geografisk tilhørighet til hvert vinområde i Portugal de to har bestemt seg for å utforske.

På bredden av elven Minho ligger den ikoniske underregionen Monção og Melgaço, der druesorten Alvarinho dominerer. Denne vinen kommer fra vinmarker i åssiden, med sørvestvedt eksponering og jordsmonn preget av granitt.

Terroiret er preget av et temperert atlantisk klima, med nedbør om vinteren og våren, høy temperatur under modningsfasen. Dette gjør at druene får en langsom og balansert modning med mineralisk syre.

Under fremstillingen av vinen er målet å respektere druene så mye som mulig og jobbe så naturlig som mulig i vinmarkene for å bevare terroiret i den spesielle vinmarken.



<b>Type</b>	Hvitvin
<b>Produsent</b>	Geographic Wines Portugal
<b>Årgang</b>	2022
<b>Druetyper</b>	100 % Alvarinho
<b>Vinifikasjon</b>	Druene gjennomgår en maserasjon på skall i 12 timer, før spontangjæring med kontrollert temperatur. Lagret på bunnfall i 8 måneder med periodisk bâtonnage.
<b>Analyse</b>	Alkohol: 12,5 %      Sukker: 1,2 g/l g/l      Syre: 7,8 g/l g/l
<b>Holdbarhet</b>	Konsumklar men kan lagres i noen år
<b>Karakteristikk</b>	Fylldig men frisk Alvarinho med flott syre i finnish. Gule frukter og mineralisk preg.

Høyoppløselig bilde



<b>Volum</b>	<b>Varenummer</b>	<b>EPD-nr</b>	<b>Pris Vinmonopolet</b>
0,75 L	17310701		kr. 250,00
<b>Antall i kasse</b>	<b>Sortiment</b>	<b>Vectura nr</b>	
6	Bestillingsutvalg		

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:  
<https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen>